
“Panouri parazapezi” – Sucursala Regionala CF Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-09-2017●

Data aparitiei: 03-10-2017●

 Domenii
-------------------

Panouri parazapada (CPV: 34928340)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 182246/02.10.2017

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
177101 / 12.07.2017

Denumire contract:
“Panouri parazapezi” – Sucursala Regionala CF Constanta

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA

Adresa postala: str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta – Serviciul
Achizitii Publice, Adresa: Aleea Albastrelelor, nr.10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900132 ,
Romania , Punct(e) de contact: Daniel Toader , Tel. +40 241617402 , Email: daniel.toader@cfr.ro ,



Fax: +40 213192432 , Adresa internet (URL): www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro

I.2)
Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante

- Servicii feroviare

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

“Panouri parazapezi” – Sucursala Regionala CF Constanta

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: Vor fi la Sectia Constanta L1-District 1 Palas, Sectia L2 Medgidia-District 1
Medgidia, Sectia L3 Fetetti, District 3 Fetedti, Sec?ia L4 Slobozia-District 3 Ciulnita.

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Panouri parazapezi mobile confectionate din metal in cantitate de 500 buc, utilizate pentru protectia
liniilor de cale ferata impotriva inzapezirilor, conform sapecificatiilor caietului de sarcini.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

34928340-3 - Panouri parazapada (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu



II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

80,500 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

10/1020/2017

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 436 Denumirea: Panouri Parazapezi



V.1)
Data atribuirii contractului 26.09.2017

V.2)
Numarul de oferte primite 3

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SOHO EDILITAR CONSTRUCT SRL

Adresa postala: str. Rasaritului nr. 19 L sat Cornetu, Comuna Cornetu jud ilfov , Localitatea: Cornetu ,
Cod postal: 077070 , Romania , Tel. +0 0753066866 , Email: sohoedilitar@yahoo.com

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 104350.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 80500.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac



Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala

Adresa postala: strada Traian, nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , Romania , Tel.
+40 241617760 , Fax: +40 241619628

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Denumire oficiala: Oficiul Juridic al Sucursalei Regionala CF Constan?a

Adresa postala: Adresa: Aleea Albastrelelor, nr. 10 , Localitatea: Constan?a , Cod postal: 900132 ,
Romania , Tel. +40 241589840 , Adresa internet (URL): www.cfr.ro

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

02.10.2017 10:38

(LicitatiaPublica.ro)




